レンタルブティック

1.ご予約

　ご利用になるご本人がご来店ください。ご来店の際は必ず会員証をお持ちくださいませ。

2.お申込金

　ご予約時に1点につき和装1,500円(税別)、洋装1,000円(税別)を頂戴致します。

　（但し、成人式当日ご利用としてお申込みの振袖・袴に関しては10,000円）

3.キャンセル料と延滞料

　すでにご予約頂きました衣裳のキャンセル及びレンタル期間延長の場合は、下記の通りです。

　キャンセル料　ご利用日を含めて31日前より頂戴します。お支払いはお申込金を充当させて

　　　　　　　　頂きます。

　延滞料　　　　2泊3日が規定のレンタル期間です。それを越える場合、1点につき1日1,000円

　　　　　　　　を頂戴致します。（別途消費税）

4.お手入れ料 （お申込金をお手入れ料に充当させて頂きます。）

　1点につき、和装1,500円(税別)、洋装1,000円(税別)頂戴致します。

5.弁償料

　衣裳及び小物を汚損、紛失された場合には、修理・クリーニング代金等、実費を請求させて

　頂くことがございますのでご了承下さい。（香水もご遠慮願います。）

6.次のような場合、レック会員有効期間中でもご利用をお断りすることがございます。

　1. 入会契約書に故意に事実と異なる事項を記入されていた場合

　2. 商品の延滞及び事故が連続した場合

　3. その他、規約に定められた事項を守って頂けなかった場合

この規約は、ご一読後、会員証と一緒に保管くださいませ。

モア・ザン・ユー規約

「レック35」レンタル衣裳サービスご案内

色 留 袖

訪 問 着

矢 が す り

袴

紋 服 ( 成 人 式 用 )

ゲ ス ト ド レ ス

フ ォ ー マ ル ド レ ス

タ キ シ ー ド

プ チ ド レ ス

プ チ タ キ シ ー ド

七 五 三 衣 裳

お 宮 参 り 衣 裳

2 0 , 0 0 0 円 ま で

留 袖

中 振 袖

礼 服

モ ー ニ ン グ

喪 服

ア ク セ サ リ ー

バ ッ グ

靴

和 装 草 履 ・ バ ッ グ

1 0 0 ％

1 0 0 ％

1 0 0 ％

3 0 ％ ま で

2 0 ％ ま で

2 0 ％ ま で

2 0 ％ ま で

25,000円まで

100,000円まで

「レック35」会員サービスのご利用について

1.　ご利用施設は、「レック35」パンフレットをご参照くださいませ。

2.　ご利用品目は、パンフレット記載の通りです。(2019年 3月現在)

3.　レンタル衣裳のご利用は、基本を2泊3日といたしております。レンタル期間延長

　　の場合は、所定の延長料金を別途申し受けますのでご了承くださいませ。

　　また、セレモニーサービスでのご利用以外で一度に複数の衣裳をレンタルされ

　　る場合は、各商品の利用限度額を1/2とさせていただきます。

4.　レンタル衣裳代金を100％サービス利用の場合、お手入れ料を

　　別途頂戴いたします。[ 洋装/1,000円(税別)、和装/1,500円(税別) ]

5.　人間ドックは、会員名義人様及びご同居のご家族様と登録された方のうち、

　　お一人が一度だけ(上限3万円まで)利用をする事が出来ます。

　　なお、ご利用申込み・お支払いに関してはレックセンターが代行いたしますので

　　ご連絡くださいませ。

このたびは、「レック35」へのご入会 誠にありがとうございます。

「レック35」会員サービスのご利用について、諸注意事項等を記載いたして

おりますので、どうぞご確認くださいませ。

┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴ ┴

◆　医療施設

 　神戸中央病院

 　一般社団法人　神戸市医師会

 　高田上谷病院

 　真星病院

 　医療法人社団 尚仁会 平島病院

　　　　　医療法人社団 みどり会 にしき記念病院

　　　　　こやまクリニック

　　　　　医療法人社団 甲北会 甲北病院

◆　検査項目例 （ご利用の医療施設により異なります）

 　身体測定　　　　　身長、体重、肥満度

 　呼 吸 器 　 　 　 胸部X線　（直接）

 　循 環 器 　 　 　 血圧、心電図、総コレステロール

 　腎 臓 系 　 　 　 検尿　（蛋白・潜血）

 　胃 腸 系 　 　 　 胃透視　（直接）

 　胆 嚢 系 　 　 　 腹部超音波検査

 　肝 臓 系 　 　 　 ZTT・GOT・GPT・LDH・ALP・γGTP

 　糖 代 謝 　 　 　 空腹時血糖、尿糖

 　血 液 系 　 　 　 赤血球、白血球、血色素、ヘマトクリット

 　内      科　　　　　診察、理学的検査

 　ほか　　　　　　　保健指導

〜どうぞ、あなた様の日常にお役立てくださいませ〜

■会員特典、サービスなどの有効期間について

　　※ご入会から10年を基本といたします。

　　※10年経過後でも、お葬式割引サービスを利用していなければ自動更新とし、

         お葬式割引サービスを受けるまで権利を有効とします。

　　※ご入会後10年未満でもお葬式割引サービスを受けた時点で、会員としての

         すべての権利が喪失いたします。

株式会社レック

Ｓ・Ｐ・Ｒ（サンパレス六甲）
Ｓ・Ｐ・Ｒ
（サンパレス六甲）

大阪王将回転寿司
天上橋

エコール
・リラ

トヨタカローラ

Ｓ・Ｐ・Ｒ
（サンパレス六甲）

・

Ｓ・Ｐ・Ｒ
（サンパレス六甲）

天上橋
大阪王将回転寿司

エコール
・リラ

トヨタカローラ

レイジーシンデレラ岡場店

・

2022年10月現在

会員特典としてサービスがご利用可能な施設 　婚礼/美容編

結婚式/各種パーティー

エステサロン/レンタル衣裳

エステサロンFeel(フィール) 岡場店 TEL.

モア・ザン・ユー岡場店 TEL.

ツッカ(メンズブライダル) TEL.

岡場店 フリーダイヤル

Ｓ・Ｐ・Ｒ（サンパレス六甲）フリーダイヤル

G.Sジョリー
パ ス タ

有野インター
交差点

西宮北
I.C

西松屋

パチンコ
モコ

有

馬

街

道

至 神戸

天
上
橋

至
吹
田

神
戸
電
鉄

至 三田 至 三田至 吉川

国
道
176
号
線

Ｐ

有
野
川

バイクショップバイクショップ

コンビニコンビニ

田
尾
寺
駅

西宮阪神
流通センター

有
馬
街
道

中国自動車道
西宮北インター
中国自動車道
西宮北インター

料金所ジョリー
パスタ

ホンダカーズ

至
宝
塚

メモリアルホール

北六甲

ジョリー
パスタ

中国自動車道

メモリアルホール北六甲

ユーポス三田店ユーポス三田店

アウトレットアウトレット

うどん店うどん店

ハウス
四季の庭

ハウス

メモリアルホール
やすらぎ

レック鈴蘭台ビル

メモリアルハウス
ささやま

至
北
鈴

浄化センター

メモリアルハウスささやま

丹
南
局

●NEWS篠山

ハナテン

コ
ン
ビ
ニ

G.S.

至 福知山

至 大阪

カラオケ

市立
四季の森会館

至 春日I.C

●丹南中
文

〒

西
吹

宇土

丹
南
局

ハナテン

東吹

西吹

住
吉
台

●●

●

西古佐南

味間新

176

篠山口

●

●

●
コ
ン
ビ
ニ

G.S

至 福知山

至 大阪

●

丹
波
大
山 カラオケ

バザール
タウン

舞鶴若狭自動車
道

網掛

至 春日I.C

丹南
篠山口I.C.

至 三田I.C至 三田I.C

ＪＲ
福
知
山
線

ＪＲ
福
知
山
線

メモリアルハウス
ささやま
メモリアルハウス
ささやま

国
道
1
7
6
号
線
か
ら

三
田
幹
線

イオン三田
ウッディタウン店

イオンシネマ

えるむプラザ
（エディオン・阪急オアシス）

けやきプラザ

K’sデンキ市民センター

クロスモール●

三田西I.Cから

P

メモリアルハウス
けやきの森

メモリアルハウスけやきの森

神
戸
三
田

か
ら

I.C

中兵庫
信用金庫

ウッディタウン
中央駅

ウッディタウン
中央駅

南ウッディタウン駅南ウッディタウン駅

神
戸
電
鉄

公
園
都
市
線

メモリアルハウスけやきの森
三田市けやき台1-4-2
TEL .079 -553 -5662

メモリアルホールやすらぎ
三田市対中町4-4　 TEL .079 -563 -1142
メモリアルハウス三田  四季の庭
三田市対中町2-17　TEL .079 -562 -0983

メモリアルハウスささやま
篠山市西吹577-5
TEL .079 -590 -2441

メモリアルホール北六甲
神戸市北区有野中町4-3-1
TEL .078 -982 -1142

レック鈴蘭台ビル
神戸市北区北五葉6-14-30　TEL.078-591-5109

提携企業/メモリアグループ総合葬儀会館

メモリア営業本部
〒669-1525 三田市対中町2-17

0120-444-704

24時間年中無休、何時でもOKです!!
葬儀のことなら

もしもの場合はすぐお電話ください

会員特典としてサービスがご利用可能な施設　葬祭編 2022年10月現在